
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CABRERA  CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Hipotecario No. 2021-00069

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Jorge Alberto Pineda Gomez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto 

por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725031110077687

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

9-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $4.835.955,00 23 47.717,85$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $4.835.955,00 31 64.524,41$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $4.835.955,00 30 62.274,40$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $4.835.955,00 31 63.966,74$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.835.955,00 30 62.544,09$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.835.955,00 31 65.290,06$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.835.955,00 31 65.984,96$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.835.955,00 28 61.601,28$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.835.955,00 31 68.788,31$                

1-abr-22 26-abr-22 19,05 1,4637 $4.835.955,00 26 59.367,95$                

622.060,04$              

4.835.955,00$            

INTERESES CORRIENTES 375.011,00$               

INTERESES MORATORIOS 622.060,04$               

GRAN TOTAL 5.833.026,04$           

SON: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL VEINTISEIS PESOS CON CUATRO 

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860003925127

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

22-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $3.079.843,00 9 13.075,13$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $3.079.843,00 29 41.885,26$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $3.079.843,00 31 44.467,16$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $3.079.843,00 29 42.192,35$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $3.079.843,00 31 44.861,47$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $3.079.843,00 30 42.862,97$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $3.079.843,00 31 43.192,87$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $3.079.843,00 30 41.650,35$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $3.079.843,00 31 43.038,69$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $3.079.843,00 31 43.412,98$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $3.079.843,00 30 42.140,29$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $3.079.843,00 31 42.972,59$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $3.079.843,00 30 41.052,70$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $3.079.843,00 31 41.580,85$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $3.079.843,00 31 41.270,65$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $3.079.843,00 28 37.716,87$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $3.079.843,00 31 41.470,10$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $3.079.843,00 30 39.917,88$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $3.079.843,00 31 41.048,87$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $3.079.843,00 30 39.703,24$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $3.079.843,00 31 40.960,10$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $3.079.843,00 31 41.093,24$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $3.079.843,00 30 39.660,29$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $3.079.843,00 31 40.738,08$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $3.079.843,00 30 39.832,04$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $3.079.843,00 31 41.580,85$                
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1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $3.079.843,00 31 42.023,41$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $3.079.843,00 28 39.231,60$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $3.079.843,00 31 43.808,76$                

1-abr-22 26-abr-22 19,05 1,4637 $3.079.843,00 26 37.809,28$                

1.216.250,92$           

3.079.843,00$            

INTERESES CORRIENTES 34.139,00$                 

INTERESES MORATORIOS 1.216.250,92$            

GRAN TOTAL 4.330.232,92$           

SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON 

NOVENTA Y DOS CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725031110077687 5.833.026,04$            

Obligación No. 4481860003925127 4.330.232,92$            

10.163.258,96$         

SON: DIEZ MILLONES CIENTO SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON

NOVENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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